

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		
místo:	Slatiňany		
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem		
	Změnové listy, dodatek č.2		
	Rekapitulace		
č. ZL	popis	částka (Kč)	poznámka
ZL1	Rozvod dešťové vody a el. energie - příprava pro technologii závlahy	186 633,30	<i>investor</i>
ZL2	Úprava kanalizační stoky	189 724,60	
ZL3	SO 06 Venkovní plocha - skutečnost	-499 013,37	
ZL4	Odpočet SO 05	-680 755,04	<i>investor</i>
ZL5	SO 06 Venkovní plocha - Hrazení jízďámy	-764 120,60	<i>investor</i>
	cena celkem bez DPH	-1 567 531,11	
	DPH 21 % v Kč	-329 181,53	
	cena celkem Kč včetně DPH	-1 896 712,64	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

reg.č.projektu:	SD 251/2019	číslo ZL: ZL 1
smlouva:	ze dne 07.10.2019	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	

název ZL: Rozvod dešťové vody a el. energie - příprava pro technologii závlahy

předmět změny:

Příprava sítí a přípojných bodů pro technologii závlahy

zdůvodnění:

Vzhledem k upřesnění požadavků na technologii závlahy v průběhu stavby bylo nutné doplnit nad rámec PD rozvody IS

rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méněpráce
cena:	<i>bez DPH</i>	0,00 Kč
	<i>21%DPH</i>	0,00 Kč
	<i>celkem</i>	0,00 Kč

rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce
cena:	<i>bez DPH</i>	186 633,30 Kč
	<i>21%DPH</i>	39 192,99 Kč
	<i>celkem</i>	225 826,29 Kč

vliv na cenu díla:	<i>ANO</i>	celkem ZL
cena:	<i>bez DPH</i>	186 633,30 Kč
	<i>21%DPH</i>	39 192,99 Kč
	<i>celkem</i>	225 826,29 Kč

vliv na termín dokončení: *NE*

jiné vlivy (na změnu PD apod.): *NE* - specifikace

přílohy :
1. rozpočet ZL
2. fotodokumentace

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření TDI :




Datum

vyjádření investora :

Datum




stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní							
místo:	Slatiňany							
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem							
	Změnové listy							
	popis							
ZL 1	Rozvod dešťové vody a el. energie - příprava pro technologii závlahy						186 633,30	
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem	poznámka	
Venkovní vodovod								
1	132201111R00	hloubení rýh strojně 185*1,5*0,4	m3	111,00	365,00	40 515,00		
2	014-001	výkop šachet	m3	4,50	850,00	3 825,00		
3	167101102R00	nakládka výkopku 185*0,4*0,4+4,5	m3	34,10	40,00	1 364,00		
4	162701105R14	vodor.přemístění výkopku	m3	34,10	180,00	6 138,00		
5	162701109R14	příplatek k vod.přemíst.	m3	170,50	5,00	852,50		
6	171201101R00	uložení sypaniny	m3	34,10	12,00	409,20		
7	451573111	lože a obsyp pod potrubí 185*0,4*0,4	m3	29,60	550,00	16 280,00		
8	174101101R00	zásyp rýh 111-29,6	m3	81,40	70,00	5 698,00		
9	014-002	potrubí d63	m	185,00	85,00	15 725,00		
10	014-003	MT potrubí d63	m	185,00	65,00	12 025,00		
11	014-004	elektro spoj d63	ks	2,00	410,00	820,00		
12	014-005	elektro koleno d63	ks	3,00	680,00	2 040,00		
13	014-006	tlačková zkouška	m	185,00	22,00	4 070,00		
14	014-007	fólie	m	185,00	9,00	1 665,00		
15	014-008	vodící drát	m	185,00	17,00	3 145,00		
16	014-009	šachta filtrační d425 s přepadem	kus	3,00	15 400,00	46 200,00		
17	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	190,00	20,00	3 800,00		
18	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	190,00	18,20	3 458,00		
19	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	28,00	26,00	728,00		
20	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	28,00	28,00	784,00		
21	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	205,00	38,00	7 790,00		
22	3457114702	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	205,00	16,00	3 280,00		
23	014-010	doplnění rozvaděče o jištění	sb	1,00	1 500,00	1 500,00		
24	014-011	drobný montážní materiál	sb	1,00	1 200,00	1 200,00		
25	014-012	výkopové práce ruční	m3	2,40	1 250,00	3 000,00		
26	451573111	lože a obsyp pod potrubí	m3	0,32	550,00	176,00		
27	174101101R00	zásyp rýh	m3	2,08	70,00	145,60		

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		
reg.č.projektu:	SD 251/2019	číslo ZL: ZL 2
smlouva:	ze dne 07.10.2019	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	
název ZL:	Úprava kanalizační stoky	
předmět změny:	Výšková úprava stávající kanalizační stoky	
zdůvodnění:	Při zemních pracích byla dle dobové dokumentace dohledána historická stoka, vzhledem k její kolizi s novou jízdárenskou plochou je nutná její úprava	
	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	189 724,60 bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
	cena: bez DPH 189 724,60 Kč	
	21%DPH 39 842,17 Kč	
	celkem 229 566,77 Kč	
vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
	cena: bez DPH 189 724,60 Kč	
	21%DPH 39 842,17 Kč	
	celkem 229 566,77 Kč	
vliv na termín dokončení:	NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE	- specifikace
přílohy :	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace	
podpis zhotovitele:		Datum <input type="text"/>
vyjádření TDI :		Datum <input type="text"/>
vyjádření investora :		Datum <input type="text"/>

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní						
místo:	Slatiňany						
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem						
	Změnové listy						
	popis						
ZL 2	Úprava kanalizační stoky						189 724,60
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem	poznámka
		přeložka vodovodu přes odvodňovací kanál					
1	015-001	ruční výkop (odhalení kanálu)	m3	4,00	1 450,00	5 800,00	
2	015-002	průraz kamenným zdívem	kus	2,00	550,00	1 100,00	
3	015-003	zapravení průrazu	kus	2,00	350,00	700,00	
4	015-004	rozebrání zastropení kanálu (kvádry tl. 30cm dl. 100cm)	m2	1,50	280,00	420,00	
5	015-005	zpětné zastropení kanálu (PZD desky 90/30/9)	kus	3,00	260,00	780,00	
6	015-006	obetonování přeložky	m3	0,60	2 900,00	1 740,00	
		úprava odvodňovacího kanálu					
7	015-007	hledání stáv. kanálu (sondy)	m3	4,50	850,00	3 825,00	
8	015-008	odhalení povrchu (trasy) kanálu	m	57,00	125,00	7 125,00	
9	015-009	stížené odkopávky (stěny kanálu)	m3	31,92	580,00	18 513,60	
		57*0,4*0,7*2					
10	167101102R00	nakládka výkopku	m3	31,92	40,00	1 276,80	
11	162701105R14	vodor.přemístění výkopku	m3	31,92	180,00	5 745,60	
12	162701109R14	příplatek k vod.přemíst.	m3	159,60	5,00	798,00	
13	171201101R00	uložení sypaniny	m3	31,92	12,00	383,04	
14	015-010	rozebrání zastropení kanálu (kvádry tl. 30cm dl. 100cm)	m2	57,00	280,00	15 960,00	
15	015-011	rozebrání stáv. zdíva z kamene (pískovec) tl. 30cm	m2	34,20	350,00	11 970,00	
16	015-012	nakládka suti	t	60,19	125,00	7 524,00	
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,19	180,00	10 834,56	
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	842,69	8,00	6 741,50	
19	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	60,19	190,00	11 436,10	
20	015-013	zpětné zastropení kanálu (PZD desky 90/30/9)	kus	190,00	260,00	49 400,00	
21	015-014	překrytí zastropení kanálu PE fólií	m2	57,00	25,00	1 425,00	
22	015-015	přesun hmot	t	11,29	100,00	1 128,60	
		bourání napajedla					
23	015-016	bourání napajedla betonového (armovaný)	m3	7,00	2 250,00	15 750,00	
24	015-017	nakládka suti	t	15,40	125,00	1 925,00	
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,40	180,00	2 772,00	
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	215,60	8,00	1 724,80	
27	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	15,40	190,00	2 926,00	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		
reg.č.projektu:	SD 251/2019	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 07.10.2019	ZL 3
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	
název ZL:	SO 06 Venkovní plocha - skutečnost	
předmět změny:	<i>Změna objemu zemních prací dle skutečnosti</i>	
zdůvodnění:	<i>Vzhledem ke kolizi s stávající kanalizační šachtou je nutné upravit výškové poměry venkovní jízdárny, to sebou nese zmenšení objemu vytěžené zeminy</i>	
	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	bez DPH -499 013,37 Kč	
	21%DPH -104 792,81 Kč	
	celkem -603 806,18 Kč	
	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
cena:	bez DPH 0,00 Kč	
	21%DPH 0,00 Kč	
	celkem 0,00 Kč	
vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
	cena: bez DPH -499 013,37 Kč	
	21%DPH -104 792,81 Kč	
	celkem -603 806,18 Kč	
vliv na termín dokončení:	NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE	- specifikace
přílohy :	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace	
podpis zhotovitele:		Datum <input type="text"/>
vyjádření TDI :		Datum <input type="text"/>
vyjádření investora :		Datum <input type="text"/>

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní						
místo:	Slatiňany						
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem						
	Změnové listy						
	popis						
ZL 3	SO 06 Venkovní plocha - skutečnost						-499 013,37
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem	poznámka
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	1	Zemní práce					
2	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	-2 293,96	60,00	-137 637,60	
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-41,28	365,00	-15 067,20	
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m na zpětný zásyp okolo a pod plochu	m3	176,00	35,00	6 160,00	
5	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	m3	-2 469,96	150,00	-370 494,00	
6	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, kapacita vozu 12 m3	m3	-9 461,99	3,00	-28 385,97	
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 na zpětný zásyp okolo a pod plochu	m3	176,00	40,00	7 040,00	
8	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm navýšení o 20cm - figura 3	m2	640,00	27,00	17 280,00	
8a	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm navýšení o 20cm - opravovaná plocha	m2	1 733,00	27,00	46 791,00	
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Uložení v areálu investora v Heřmanově Městci - uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.	m3	-2 469,96	10,00	-24 699,60	
	Celkem za	1 Zemní práce				-499 013,37	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

reg.č.projektu:	SD 251/2019	číslo ZL: ZL 4
smlouva:	ze dne 07.10.2019	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	

název ZL: Odpočet SO 05

předmět změny:

Požadavek investora na nerealizování stavebního objektu

zdůvodnění:

rozpočet: v příloze ZL **méněpráce**
bez DPH **-680 755,04** Kč
21%DPH -142 958,56 Kč
celkem -823 713,60 Kč

rozpočet: v příloze ZL **vícepráce**
cena: bez DPH **0,00** Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO **celkem ZL**
cena: bez DPH **-680 755,04** Kč
21%DPH -142 958,56 Kč
celkem -823 713,60 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy :
1. rozpočet ZL
2. fotodokumentace

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření TDI :

Datum

vyjádření investora :

Datum

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní					
místo:	Slatiňany					
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem					
	Změnové listy					
	popis					
ZL 4	Odpočet SO 05					-680 755,04
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem
1	004-002	SO 05 - Výběh pro koně s řízeným chodem	sb	-1,00	680 755,04	-680 755,04

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

reg.č.projekt:	SD 251/2019	číslo ZL: ZL 5
smlouva:	ze dne 07.10.2019	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	

název ZL: SO 06 Venkovní plocha - Hrazení jízďárny

předmět změny:

Požadavek investora na nerealizování hrazení jízďárny

zdůvodnění:

Vzhledem ke změnám v rámci venkovní jízďárenské plochy bylo upuštěno od realizace hrazení dle PD

rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	bez DPH	-764 120,60 Kč
	21%DPH	-160 465,33 Kč
	celkem	-924 585,93 Kč

rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
cena:	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
cena:	bez DPH	-764 120,60 Kč
	21%DPH	-160 465,33 Kč
	celkem	-924 585,93 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. rozpočet ZL
2. fotodokumentace

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření TDI :

Datum

vyjádření investora :

Datum

investor:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Změnové listy

popis

ZL5

SO 06 Venkovní plocha - Hrazení
jízdrny

-764 120,60

č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotkov	cena celkem
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
17	274326131RT3	Zákl. pasy z betonu železového vodostaveb. C 25/30, XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu $(0,25*0,3+0,45*0,45)*(13,24+33,26+99,22+3,25+43,25+99,22)+0,25*0,3*0,2*4+0,1*0,45*0,45*4$	m3	-81,02	3 000,00	-243 060,00
18	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení $(13,34+33,36+100,32+3,35+43,35+100,32+12,89+32,91+99,42+2,9+42,9+99,42)*0,45 + (13,24+33,26+100,12+3,25+43,25+100,12+12,99+33,01+99,62+3,0+43,0+99,62)*0,3 + 0,28m^2*4$	m2	-439,48	450,00	-197 766,00
19	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-439,48	80,00	-35 158,40
20	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	-5,27	25 000,00	-131 825,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				-607 809,40
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
24	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	-292,51	160,00	-46 801,60
25	762112120R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	-107,61	210,00	-22 598,10
26	60596002	Řezivo - fošny, hranoly	m3	-3,13	7 800,00	-24 414,00
27	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-1,80	1 500,00	-2 700,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-96 513,70
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				
29	767-001	D+M kotevního prvku Z1	kg	-478,38	125,00	-59 797,50
	Celkem za	767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-59 797,50